72
Обозначение
Code
Модель
Model
Напряжение питания
Power (В/V)
Размеры
Size (мм/mm)
Шаг
Steps
MCE06ADV230 MCE ADV 6 230 144 x 144 6
MCE06ADV400 MCE ADV 6 400 144 x 144 6
MCE12ADV230 MCE ADV 12 230 144 x 144 12
MCE12ADV400 MCE ADV 12 400 144 x 144 12
Контроллеры компенсации коэффициента мощности MCE-6 ADV
(на 6 ступеней) и MCE-12 ADV (на 12 ступеней) обеспечивают
измерение cos φ системы энергоснабжения и управление авто-
матическим включением и отключением компенсирующих кон-
денсаторов, в соответствии с требуемым значением cos φ.
Power factor controllers MCE-6 ADV (6 steps) and MCE-12 ADV (12